
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Bulevardi “Bajram Curri“ Nr 1, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2376178.  www.shendetesia.gov.al 

 

 

3 

 
 

       

 

 

Nr.1580/______Prot.                                       Tiranë, më  _________ 2017 

 

 

Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË 

             

Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Ministria e Shëndetësisë 

Adresa   Blv. “Bajram Curri”, Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax              +355 4 2376178 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur – mallra – prokurim me mjete elektronike; 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Sistemi i mbledhjes dhe raportimit të 

informacionit shëndetësor të regjistrave mjekësore” 

4. Fondi limit total: 65,925,000 (gjashtëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e njëzet e pesë 

mijë) Lekë pa TVSH,  Burimi i financimit: Buxheti i shtetit 2017 (për SLA 4 vjet në vijim). 

 (44.000.000 lekë me TVSH/investim dhe SLA 29.300.000 lekë pa TVSH për 4 vjet në vijim)  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

brenda 4 muajve nga data e lidhjes së kontratës (Implementimi, trajnimi dhe marrja në dorëzim). 

 6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    14.04.2017, Ora 10:00 paradite  

Vendi: www.app.gov.al 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     14.04.2017, Ora 10:00 paradite 

Vendi: www.app.gov.al 

    

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       ILIR BEQAJ  

 

http://www.shendetesia.gov.al/
http://www.app.gov.al/

